



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 31.08.2026 – 05.09.2026

Oktoberfestbiere

JETZT WIEDER ERHÄLTlich

PAULANER

Oktoberfest Bier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l

-23 PROZENT

16,99
21,99

FLÖTZINGER

Wies'n-Märzen je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l

AKTION

18,99

SPATEN

Oktoberfestbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l

AKTION

17,99

ALTENBURGER

Premium Pils, Hell,
Hell Alkoholfrei, Kellerbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,20/l

-33 PROZENT

11,99
17,99

FELD-SCHLÖßCHEN

Pilsner
je 5,0 l Fässchen
2,00/l

AKTION

9,99

TAMBOV-SKAYA

Silver Vodka
aus Lettland
je 0,7 l Flasche
11,41/l

-27 PROZENT

7,99
10,99

BAD LIEBENWERDA

Mineralwasser

Medium, Naturell, Spritzig
je 2 x 12 x 1,0 l Kiste
+ Pfand 2 x 3,30; 0,46/l

**DOPPEL
KISTEN
AKTION**

2 KÄSTEN

-31 PROZENT

11,00
15,98

2 LITER

COCA-COLA

Original Taste,
Zero Sugar
je 2,0 l Flasche
+ Pfand 0,25;
0,85/l

-43 PROZENT

1,69
2,99

PREMIUM-GENUSS



VELTINS
Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

-28 PROZENT
12,99
17,99

RADEBERGER
Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99



BECK'S
verschiedene Sorten
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52/l



AKTION
4,99

PÜLLEKEN

Helles
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 2,02/l



AKTION
15,99



ERDINGER

Brauhaus
Helles, Helles Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99



GÖSSER

Natur Radler
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l



AKTION
18,99



LEFFE*

Blonde, Brune
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 3,78/l



AKTION
4,99



CORONA

Extra, Cero 0,0%
je 6 x 0,355 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,81/l



AKTION
5,99

CARLSBERG

Premium Lager Beer,
Elephant Strong Beer
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



BIS ZU -29%
14,99
20,99
19,99



*Nicht in allen Filialen verfügbar

BRÄUKUNST SEIT 1847
AUS KOPENHAGEN

NATÜRLICHES HEIL- WASSER

**1,31 MG
LITHIUM-
ION**

zur Anregung
der Verdauung
und Förderung
der Magen- &
Darmfunktionen



HIRSCHQUELLE

Heilwasser
je 9 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 2,85; 1,18/l

JETZT
DAUERHAFT
IM SORTIMENT

GLASFLASCHEN

AKTION

7,99

SACHSENOBST

Neu: Maracuja,
Rhabarber

je 1,0 l Flasche
+ Pfand 0,15; 2,59/l

NEU

MARACUJA,
RHABARBER

AKTION

2,59



Erfrischend
und leicht herb
im Geschmack,
eignet sich der
Nektar perfekt
für den direkten
Genuss oder
für fruchtig
spritzige
Schorlen.

CHRISTINEN

+ Multivitamin
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,44/l



GLASFLASCHEN

AKTION

12,99



Teinacher

GLASFLASCHEN

Genuss Limonade
Johannisbeer-Holunder,
Orange-Mandarine,
Pink Grapefruit, Zitrone
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,44/l

AKTION

12,99

QUICKVIT

Durstlöcher Multivitamin, Kirsch Banane,
Wassermelone, Eistee Pfirsich,
Eistee Zitrone
je 0,5 l Tetra
1,98/l



AKTION

0,99

TAKE OFF

Energy Drink Classic, Fruit Mix
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 3,00/l



-23 PROZENT

0,99
1,29

CAFEMIO

Cappuccino,
Latte Macchiato Vanilla
je 0,25 l
Flasche
+ Pfand 0,25;
5,96/l



-25 PROZENT

1,49
1,99

LILLET

Berry, Rosé Grapefruit,
White Peach
je 3 x 0,2 l Pack
13,32/l

**FERTIG
GEMIXT!**

AKTION

7,99



APEROL

Spritz
je 3 x 0,2 l Pack
11,65/l

**FERTIG
GEMIXT!**

AKTION

6,99



**PERFEKT GEMIXT.
PERFEKT GENOSSEN.**

GENTLEMAN JACK

& Coca-Cola
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25;
9,06/l

-25 PROZENT

2,99



KÄFER

Hugo
je 0,75 l
Flasche
3,99/l

-25 PROZENT

2,99



ZENZEN

süße Weine
Rot, Weiss,
Weiss habltrocken
Rosé,

je 0,75 l
Flasche
3,99/l



AKTION

2,99



ECHTER NORDHÄUSER

Reiche Ernte
Haselnuss,
Marille,
Mirabelle,
Williams Birne
je 0,5 l
Flasche
11,98/l

-25 PROZENT

5,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 13.09.2026 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten



- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1



- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7



- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32

www.loesch-depot-leipzig.de

facebook.com/loeschdepotleipzig

https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain

